
 

 

Hellinga Barnehage 

2023-2024 

Samarbeidsutvalg-SU 

 

Navn Avd. S.U. E-post  

Lina Marcela Zimmermann Grønn Leder kimoglina@hotmail.com  

Krister Drønen Blå Nestleder kristerdronen@yahoo.no 

Celina Hagen Gul Medlem Celinahagen@hotmail.com 

Stine Kleiven Grønn Medlem Stine.kleiven@hotmail.com  

    

Elen Erfjord Brunton Lilla  Vara  elen.erfjord.brunton@gmail.com 

Kim Daniel Zimmermann Grønn Vara kimd.zimmermann@hotmail.no 

    

 

Ansattes representanter 

Navn  Avd. mail 

Reidar Bergh-Christensen Rød Jan.Reidar.Bergh-Christensen@kristiansand.kommune.no 

Cay R. Vestøl Thorbjørnsen Blå Cay.Ruben.Vestol.Thorbjornsen@kristiansand.kommune.no 

Bozana Vasic Grønn Bozana.Vasic@kristiansand.kommune.no 

Lucinda A. Minnaar Lilla Lucinda.Anette.Minnaar@kristiansand.kommune.no 

 

Hellinga.barnehage@kristiansand.kommune.no,   tlf 38113710 

elin.kjellingland@kristiansand.kommune.no,   tlf 91848837 
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